
1.

2.

3.

4.

5.

MJ Ústředí Praha
Střední 
Čechy

Plzeň
Karlovy 

Vary
Ústí nad 
Labem

České 
Budějovice

Liberec
Hradec 
Králové

Pardubice Jihlava Brno Olomouc Ostrava Zlín
Celkem 

kusů
MJ Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Celkem
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                              
ks 1 1 2 -  Kč                     -  Kč                              
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                              
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                              
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                              
ks 1 1 2 -  Kč                     -  Kč                              
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                              
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                              
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                              
ks 3 3 -  Kč                     -  Kč                              
ks 3 3 -  Kč                     -  Kč                              
ks 3 3 -  Kč                     -  Kč                              
ks 3 3 -  Kč                     -  Kč                              
ks 3 3 -  Kč                     -  Kč                              
ks 3 3 -  Kč                     -  Kč                              
ks 3 3 -  Kč                     -  Kč                              
ks 3 3 -  Kč                     -  Kč                              
ks 3 1 2 2 8 -  Kč                     -  Kč                              
ks 3 3 6 -  Kč                     -  Kč                              
ks 3 3 6 -  Kč                     -  Kč                              
ks 3 3 6 -  Kč                     -  Kč                              
MJ Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Celkem
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                              
ks 3 3 -  Kč                     -  Kč                              
ks 1 1 2 -  Kč                     -  Kč                              
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                              
ks 1 1 2 -  Kč                     -  Kč                              
ks 1 1 2 -  Kč                     -  Kč                              
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                              
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                              
ks 1 1 2 -  Kč                     -  Kč                              
ks 1 2 3 -  Kč                     -  Kč                              
MJ Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Celkem
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                              Celkem DPH v Kč Celkem DPH v Kč 

CELKEM 151 734,00 Kč               31 864,14 Kč                   183 598,14 Kč               
Intermediate Image Transfer Kit  (přenosový pás, ozon. filtr, přenášecí v.) do Konica Minolta bizhub C220
VÝVOJNICE A OSTATNÍ SPOTŘEBNÍ MATERIÁL PRO TISKÁRNY - pouze originální

Toner do tiskárny Konica Minolta bizhub C220 - TN216 K (min. 29 000 stran)
Toner do tiskárny Konica Minolta bizhub C220 - TN216 M (min. 26 000 stran)

Toner do tiskárny OKI MC851+ - Yellow p/n 44059165 (min. 7 300 stran)

Toner do tiskárny Konica Minolta bizhub C220 - TN216 C (min. 26 000 stran)

OPTICKÉ VÁLCE A ODPADNÍ NÁDOBKY NA TONER - pouze originální

Toner do tiskárny OKI MC851+ - Black p/n 44059168 (min. 7 000 stran)

Toner do tiskárny Konica Minolta bizhub C220 - TN216 Y (min. 26 000 stran)

Toner do tiskárny TA Triumph-Adler Copy kit CK-8513M magenta/červený 4006ci
Toner do tiskárny TA Triumph-Adler Copy kit CK-8513C cyan/modrý 4006ci
Toner do tiskárny TA Triumph-Adler Copy kit CK-8513Y yellow/žlutý 4006ci

Toner do tiskárny Canon i-SENSYS MF 724C dw - Black (min. 3 500 stran) akceptujeme i CRG 718
Toner do tiskárny Canon i-SENSYS MF 724C dw - Magenta (min. 2 900 stran) akceptujeme i CRG 718

Odpadní nádobka na toner do tiskárny TA Triumph-Adler (WT-8500)

Toner do tiskárny Konica Minolta bizhub C258 - TN324 C (min 26 000 stran)

Cena celkem         
bez DPH

Název zboží

TONERY - pouze originální, pokud není v příslušném řádku uvedeno jinak
Toner do tiskárny Dell 2335 - Black (min. 6 000 stran) - pouze kompatibilní tonery

IMAGE DRUM Magenta do OKI MC851+ (p/n 44064010)

Jednotková 
cena bez DPH

Drum Unit DR311 K do Konica Minolta bizhub C220

Toner do tiskárny TA Triumph-Adler Copy kit CK-8513K black/černý 4006ci

Toner do tiskárny Canon i-SENSYS MF 744C dw - Black (min. 2 300 stran) akceptujeme i CRG 055
Toner do tiskárny Canon i-SENSYS MF 744C dw - Magenta (min. 2 100 stran) akceptujeme i CRG 055
Toner do tiskárny Canon i-SENSYS MF 724C dw - Cyan (min. 2 100 stran) akceptujeme i CRG 055
Toner do tiskárny Canon i-SENSYS MF 724C dw - Yellow (min. 2 100 stran) akceptujeme i CRG 055

Drum Unit DR311 Y-M-C do Konica Minolta bizhub C220

Toner do tiskárny Canon i-SENSYS MF 724C dw - Cyan (min. 2 900 stran) akceptujeme i CRG 718
Toner do tiskárny Canon i-SENSYS MF 724C dw - Yellow (min. 2 900 stran) akceptujeme i CRG 718

Toner do tiskárny Konica Minolta bizhub C258 - TN324 K (min. 28 000 stran)

Požadavky na zpracování a členění nabídky
Doplnění  cen do níže uvedeného položkového rozpočtu a jeho vložení jako přílohy do nabídky.

xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxx.xxOstrava - Česká školní inspekce, Matiční 20, 702 00 Ostrava
Zlín - Česká školní inspekce, Zarámí 88, P.O.Box 125, 760 01 Zlín

xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxx.xx
xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxx.xx
xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxx.xx

xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxx.xx

Brno - Česká školní inspekce, Křížová 22, 603 00 Brno
Olomouc - Česká školní inspekce, Wellnerova 25, 779 00 Olomouc

Liberec - Česká školní inspekce, Masarykova 801/28, 460 01 Liberec

Pardubice - Česká školní inspekce, Sukova třída 1556, 530 02 Pardubice
xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxx.xxHradec Králové - Česká školní inspekce, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové

Jihlava - Česká školní inspekce, Zborovská 3, 586 01 Jihlava

xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxx.xx

xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxx.xx

ČESKÁ ŠKOLNÍ INSPEKCE - PŘÍLOHA KUPNÍ SMLOUVY - ICT tonery - 1.Q 2021 ČŠIG-S-463/20-G42, čj. ČŠIG-5392/20-G42

Vybrané zadávací podmínky

Ústředí - Česká školní inspekce, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxx.xx
Praha - Česká školní inspekce - Pražský inspektorát, Arabská 683, Praha 6 xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxx.xx

Adresy míst plnění (viz sloupce s počty kusů zboží v níže uvedeném položkovém rozpočtu) a kontaktní osoby pro převzetí dodávky
Pracoviště a adresy dodání Kontaktní osoby

Dodání požadovaného zboží do míst specifikovaných na jednotlivých listech tohoto souboru podle níže uvedeného adresáře.
Samostatná fakturace pro jednotlivá odběrná místa.

V případě dodání alternativního zboží oproti poptávanému, je dodavatel povinen přiložit k nabídce Produktový list nabízeného zboží, ze kterého je zjistitelné, že nabízené zboží má 
parametry stejné, nebo lepší než poptávané zboží.

Zboží, jež je předmětem této zakázky, bude dodáno jako náhradní plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) a odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů. Zadávacího řízení se může zúčastnit pouze dodavatel, který zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu svých zaměstnanců a se kterým 
Úřad práce uzavřel písemnou dohodu o jeho uznání za zaměstnavatele na chráněném trhu práce podle § 78 zákona č. 435/2004 Sb., resp. dodavatel zaměstnávající více než 50 % 
zaměstnanců na chráněných pracovních místech, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, z celkového počtu zaměstnanců, nebo dodavatel, který je osobou se zdravotním 
postižením, zároveň je osobou samostatně výdělečně činnou a nezaměstnává žádné zaměstnance. Splnění této podmínky není možné prokazovat prostřednictvím jiných osob. 
Rozhodným je průměrný přepočtený počet zaměstnanců za kalendářní čtvrtletí předcházející zahájení zadávacího řízení.

Kompletní zadávací podmínky jsou stanoveny ve Výzvě k podání nabídek č.j. ČŠIG-4571/20-G42 (zveřejněné na profilu zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/CSI a webu: 
http://www.csicr.cz/cz/VEREJNE-ZAKAZKY).

Plzeň - Česká školní inspekce, Koperníkova 26, 301 00  Plzeň
Střední Čechy - Česká školní inspekce - Středočeský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6 xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxx.xx

xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxx.xx
Karlovy Vary - Česká školní inspekce, Kollárova 15, 360 09 Karlovy Vary
Ústí nad Labem - Česká školní inspekce, W. Churchilla 6/1348, 400 01 Ústí nad Labem xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxx.xx
České Budějovice - Česká školní inspekce, Dukelská 23, 370 01 České Budějiovice

xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxx.xx

xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxx.xx

Odpadní nádobka na toner WX-101 do Konica Minolta bizhub C220
IMAGE DRUM Yellow do OKI MC851+ (p/n 44064009)

Odpadní nádobka na toner do Konica Minolta bizhub C258
Odpadní nádobka na toner WX-103 do Konica Minolta bizhub C224

IMAGE DRUM Black do OKI MC851+ (p/n 44064012)

IMAGE DRUM Cyan do OKI MC851+ (p/n 44064011)


